
EXPERIENCIA 
DANTATUR 
2 DÍAS-1 NOCHE  

03
¿QUIERES OTRAS 
ALTERNATIVAS? 

 Día 1 .

 Día 2

Hospedaje en acomodación múltiple o pareja.

Descuento especial para 
grupos y operadores 

turísticos 

Adicional a estas alternativas tenemos
más opciones de turismo, muchas más
actividades para que disfrutes toda la
magia que te ofrece la región y sus
habitantes.

Experiencia Pantágoras en
el corregimiento La Danta.

Experiencia día de
sol Río Claro vereda
La Hermosa.

9:00 am

11:00 am

1:00 pm

4:30 pm

5:30 pm

7:00 pm

Experiencia en cavernas.

Experiencia en cascadas.

Almuerzo tipo fiambre en las 
cascadas.

Regreso al hospedaje

Visita a artesanos locales

Cena

Desayuno.

Desplazamiento hacia la 
vereda la hermosa, con 
derecho a usar bote inflable, 
chalecos, neumáticos, 
caminata y visita a una mini 
granja.

Delicioso almuerzo junto al río

Desplazamiento al lugar de 
origen

8:00 am

9:00 am

12:30 pm

3:30 pm

Servicio de información y 
guianza turística

Corregimiento La Danta, 
Sonsón, Antioquia.

Magdalena medio entre 
Nápoles y Río Claro

CONTÁCTENOS AHORA!
Tel: 3167525503 - 3192328338
info@dantatravels.com
            dantatravelsbic

dantatravels.com

PLANES PERSONALIZADOS



PL
A

N
ES

Itinerario
Itinerario

01
02

Todos nuestros
planes incluyen

acompañamiento
de guía local y

seguro

No se incluye ningún
tipo de transporte.
La reserva se debe

hacer con el
adelanto del 50% del

valor total

EXPERIENCIA
PANTÁGORAS
EN EL CORREGIMIENTO
LA DANTA. EXPERIENCIA DÍA DE SOL

RÍO CLARO VEREDA
LA HERMOSA

9:00 am

11:00 am

1:00 pm

3:00 pm

Experiencia en cavernas

Experiencia en cascadas

Almuerzo tipo fiambre en 
las cascadas

Salida para lugar de origen

8:30 am

12:30 pm

3:30 pm

Desplazamiento hacia la vereda la 
hermosa.

Delicioso almuerzo junto al río, y 
navegue en bote inflable, o 
neumáticos, caminata y visita a 
una mini granja.

Salida para lugar de origen


